1/1

平成 29 年 11 月 10 日

各 位
会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト
代表者名 代表取締役会長兼社長  木村  佳司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮 本  宗
 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

固定資産の減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成29年9月期第4四半期(平成29年7月1日～平成29年9月30日)におきまして、下記のとおり

固定資産の減損損失を特別損失として計上しましたので、お知らせいたします。

記

1. 固定資産の減損損失の計上について

当社グループは、細胞医療製品事業において早期の収益化を目指しておりますが、その実現には
更に期間を要する見通しとなったため、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づく減損の兆候が
認められたことから、当社グループが保有する固定資産の一部について帳簿価額を回収可能価額ま
で減額し、減損損失として880百万円を特別損失に計上いたしました。

2. 業績に与える影響

上記の特別損失は、本日公表の「平成29年9月期決算短信」に反映しております。

以上